

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu smlouvy včetně rozpisu kupní ceny

Část 1: PC do učeben

Položka	jednotka	počet jednotek	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
Stolní počítač	ks	15	14 040,00	210 600,00
Celkem bez DPH				210 600,00
DPH				44 226,00
Celkem vč. DPH za část				254 826,00

Požadujeme vystavit samostatnou fakturu na část č. 1.

Část 2: Digitální učební pomůcky

Položka	jednotka	počet jednotek	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
Robotická stavebnice	ks	5	7 930,00	39 650,00
3D tiskárna	ks	1	23 950,00	23 950,00
Sada pro výuku programování - pro 10 uživatelů	ks	1	29 060,00	29 060,00
Žákovský notebook	ks	6	14 868,00	89 208,00
Žákovský tablet	ks	6	4 120,00	24 720,00
Úložná skříň na 20 notebooků nebo tabletů	ks	1	31 400,00	31 400,00
Vizualizér	ks	1	19 900,00	19 900,00
Celkem bez DPH				257 888,00
DPH				54 156,48
Celkem vč. DPH za část				312 044,48

Požadujeme vystavit samostatnou fakturu na část č. 2.

Celkem vč. DPH za celou zakázku	566 870,48
--	-------------------